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1 H 1.4. 

Öğrencilerin Kişisel ve Mesleki Gelişimine Katkı Sağlanması 
amacıyla En az 2 konferans/seminer/söyleşi, en az 2 teknik gezi 
ve en az 2 serƟfikalı eğiƟm programı düzenlenmesi  
 

Hedefe ulaşılmışƨr. 2025 yılı içerisinde Meslek 
Yüksekokulumuzda; 

 19 adet konferans/seminer/söyleşi/panel, 
 3 adet teknik gezi, 
 2 adet serƟfikalı eğiƟm programı 

gerçekleşƟrilmişƟr. Bu kapsamda düzenlenen etkinlikler birim 
web sayfasında yayımlanmış olup öğrencilerin kişisel, sosyal ve 
mesleki gelişimlerine önemli katkı sağlanmışƨr. 

2 H 2.1. 
2025 yılı sonuna kadar, en az 2 makalenin TR Dizin indeksinde 
dergilerde yayınlanmak üzere kabul edilmesi. 
 

Hedefe ulaşılamamışƨr. 2025 yılı içerisinde öğreƟm elemanlarımız 
taraķndan TR Dizin kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale 
bulunmamaktadır. Bu nedenle hedef gerçekleşme kriteri 
sağlanamamışƨr. 

3 H.2.1 

2025 yılı sonuna kadar, öğreƟm üyesi ve doktor öğreƟm 
görevlisi başına düşen uluslararası yayın (WOS) sayısını 0,33 
olarak gerçekleşƟrmek  
 

Hedefe ulaşılmışƨr. 2025 yılı hedefi belirlenirken Meslek 
Yüksekokulumuzda ilk çeyrek iƟbarıyla 5 doktoralı öğreƟm 
elemanı görev yapmakta olup, hedef 2 adet WOS yayını olarak 
planlanmışƨr. 
2025 yılı içerisinde 2 adet WOS kapsamında taranan makale ile 
birlikte uluslararası indekslerde taranan 4 adet makale 
yayımlanmışƨr. Hedefin belirlendiği dönem esas alındığında 2/5 = 
0,40 oranı sağlanmış ve böylece 0,33 olarak öngörülen hedef değer 
aşılmışƨr. 
(Yılın ilerleyen dönemlerinde doktoralı öğreƟm elemanı sayısı orta 
iki çeyrekte 7’ye, son çeyrekte ise 9’a yükselmişƟr.) 

4 H 3.1. 
Seracılık programında eğitim gören öğrencilere, 2024-2028 
Stratejik Plan dönemi boyunca burs imkânı sağlanması  
 

Hedefe sürüyor. 2025 yılında da bu kapsamda burs verilmişƟr.  
Seracılık/Akıllı Sera Teknolojileri programlarında eğiƟm gören 
öğrencilerimize, eğiƟm süreleri boyunca Sandıklı Belediyesi 
taraķndan burs imkânı sağlanmaktadır.  

5 H 3.2. Mezunlarla ilişkileri güçlendirmek amacıyla en az 1 mezun 
paneli veya kariyer günleri etkinliği düzenlenmesi  

Hedefe ulaşılmışƨr. 20 Şubat 2025 tarihinde “Sağlık Turizmi 
İşletmeciliği Öğrencileri Sektör Temsilcileri ile İsƟhdam ve Kariyer 
Günlerinde Buluştu” başlıklı kariyer günleri etkinliği düzenlenmiş, 
öğrenciler sektör temsilcileri ile bir araya geƟrilmişƟr. 



6 H 1.3. Üniversitenin uluslararası tanınırlığını arƨrmak amacıyla en az 1 
personelin Erasmus+ faaliyeƟne kaƨlmasının desteklenmesi 

Hedefe ulaşılmışƨr. 2025 yılı içerisinde Meslek 
Yüksekokulumuzdan bir öğreƟm elemanı Erasmus+ KA171 (Avrupa 
Dışı Ülkeler) programı kapsamında “University of MauriƟus” için 
eğiƟm alma faaliyeƟni asil olarak kazanmış ve resmî başvuru 
sürecini tamamlamışƨr. 
Karşı kurum kaynaklı uygulama sınırlamaları nedeniyle fiilî 
hareketlilik gerçekleşƟrilememiş; ancak başvuru ve kabul süreci 
kurumumuz taraķndan desteklenerek hedef kapsamında gerekli 
işlemler tamamlanmışƨr. 
Bu kapsamda hedef, kaƨlımın desteklenmesi ölçütü esas 
alındığında gerçekleşƟrilmiş sayılmışƨr. 

7 H 3.4. 

Meslek Yüksekokulunun Tanıƨmı amacıyla, eğiƟm-öğreƟm 
dönemi boyunca meslek yüksekokulumuz programlarının 
liselere tanıƨlması ve YKS tercih döneminden önce en az 2 
mesleki tanıƨm programı düzenlenmesi  

Hedefe ulaşılmışƨr. 04 Mart 2025 tarihinde Sandıklı Zübeyde 
Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Yavuz Selim Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri Yüksekokulumuzu ziyaret etmiş, 
programlarımıza yönelik tanıƨm faaliyetleri gerçekleşƟrilmişƟr. 

8 H 3.1. 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu ile Sandıklı 100. Yıl İlçe Halk 
Kütüphanesi arasında eğiƟm ve sosyal faaliyetler kapsamında 
bir protokol yapılması ve öğrenciler için kütüphane 
kaynaklarından faydalanma imkânı sağlanması  

Hedefe ulaşılamamışƨr. 2025 yılı içerisinde Sandıklı 100. Yıl İlçe 
Halk Kütüphanesi ile planlanan eğiƟm ve sosyal faaliyetler 
kapsamındaki protokol görüşmeleri tamamlanamamış ve protokol 
imzalanamamışƨr. Bu nedenle hedef gerçekleşƟrilememişƟr. 
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